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AKREDİTASYON KILAVUZU REVİZYONU VE STRATEJİK PLANLAMA EĞİTİMİNE 

KATILDIK 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, Akredite 

Oda/Borsaların Genel Sekreter ve Akreditasyon Sorumluları için “Akreditasyon Kılavuzu, Revizyonu 

ve Stratejik Planlama” eğitimi gerçekleştirdi. 1-2-3-5-7-8-10 ve 11. dönem akredite odanın katılım 

sağladığı eğitim programına Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya 

ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk katıldı. 

 

Eğitim süresince, “Akreditasyon Kılavuzu, Revizyonu ve Stratejik Planlama” konularında detaylı bilgi 

paylaşımında bulunuldu.“Akreditasyon Kılavuzu, Revizyonu ve Stratejik Planlama” eğitimi açılış 

konuşmasını yapan TOBB Akreditasyon Sekreteri Volkan Tufan 2017 yılının ilk eğitiminde kılavuzda 

yapılan değişikliklerle daha mükemmel bir sistem kurulumunu hedeflediklerini ve bu doğrultuda 

sistemde gerekli değişikliklerin yapıldığını belirtti 

 

KARAELMAS DİYARININ KEŞFEDİLMEMİŞ CEVHERLERİ İŞ HAYATINDA PROJESİ 

BAŞVURULARI BAŞLADI 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Meslek Yüksek Okulu 

ortaklığı ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi 

Başkanlığı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesi tarafından 2014 yılında açılan 

‘’Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu İle İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe 

Programı’’na sunulan ‘’Karaelmas Diyarının Keşfedilmemiş Cevherleri İş Hayatında ‘’ projesi 

kapsamında 100 Kadına verilecek "Çağrı Merkezi Personeli Kursu" için başvurular alınmaya başladı. 

Proje kapsamında hedef grupta yer alan 18-28 yaş arası lise mezunu işsiz 100 kadına çağrı merkezi 

personeli eğitimi, iş yaşamına hazırlık ve iş yaşamına uyum becerileri eğitimleri verilecektir. Eğitim 

programı Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma MYO tarafından hazırlanacak ve uygulanacaktır. Ayrıca 

MYO’da bulunan çağrı merkezi laboratuarında hedef grup hem pratik eğitim görecek hem de işbaşı 

uygulama yapacaktır Eğitimi tamamlayan katılımcılara üniversite tarafından sertifika verilecektir. 

Böylece hedef gruba sektörde hizmet verebilecekleri mesleki donanım ve beceri kazandırılacaktır. 

Eğitimler; teorik dersler 27-31 Mart, 3-7 Nisan ve 10-14 Nisan haftaları, uygulamalı dersler ilk grup 

17-21 Nisan, 2. grup 24-28 Nisan haftaları olarak planlanmıştır. 

Söz konusu kurs ile ilgili kayıtlar www.karaelmascevherleri.org internet adresinden online olarak 

yapılabileceği gibi, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'na şahsen de başvuru kabul edilecektir. 

İlçelerden başvurmak isteyen vatandaşlar ise kaymakamlıklar, belediyeler ve ilçelerindeki Ticaret ve 

Sanayi Odaları'na şahsen başvurarak form doldurabileceklerdir. Son başvuru tarihi 10 Mart 2016 

Cuma günüdür. 

 

EREN ENERJİ'Yİ ZİYARET ETTİK 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve K Belgeleri Sorumlusu 

Kemal Mert, Eren Enerji idari işler Koordinatörü Erol Orhan'ı makamında ziyaret ederek enerji 

piyasasının sorunları hakkında görüş alışverişinde bulundu. 
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TCDD ÇATALAĞZI LOJİSTİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİK 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Zonguldak İl Özel İdaresi 

Genel Sekreter Yardımcısı Ali Doğu, TCDD Çatalağzı Lojistik Şube Müdürü Vedat Akça'yı 

makamında ziyaret ederek, Zonguldak Tren Yolu Turizmi Projesi ve Devrek Baston Müzesi ile ilgili 

konularda görüş alışverişinde bulundular. 

 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN BAZI ALACAKLARIN YENİDEN 

YAPILANDIRILMASI İLE İLGİLİ AÇIKLAMA 

 

27.01.2017 tarihinde yayınlanan 6770 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu ile Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 26. maddesine 

geçici 2 inci madde eklenmiştir. 

Geçici 2 inci maddenin birinci fıkrası; “Bu Kanun kapsamında yapılandırma başvurusunda bulunduğu 

halde bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla ödenmesi gereken tutarları süresinde ödemeyerek 

Kanun hükümlerini ihlal edenler, ihlale neden olan tutarları, ödemeleri gerektiği tarihten bu maddenin 

yürürlüğe girdiği tarihe kadar (bu tarih dâhil) geçen süre için Kanunun 10 uncu maddesinin altıncı 

fıkrasında belirlenen geç ödeme zammı ile birlikte 2017 yılı Mayıs ayı sonuna kadar ödemeleri şartıyla 

Kanun hükümlerinden yararlandırılır.”İkinci fıkrası; “Kanun kapsamında 2017 yılının Ocak ayından 

itibaren ödenmesi gereken taksitlerin ödeme süreleri, 11 inci maddenin onuncu ve onbirinci fıkralarına 

göre ödenecek taksitler hariç olmak üzere, taksit ödeme sürelerinin bitim tarihinden itibaren dörder ay 

uzatılmıştır.” hükmündedir. 

 

Konu ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 

Demir"6736 sayılı Kanun kapsamında yapılandırma için başvuruda bulunmuş ancak Kasım ve Aralık 

ayları taksitlerinden herhangi birini veya her ikisini Ödemeyerek yapılandırması bozulan üyeler için 

taksitlerin vade tarihinden, 6770 sayılı Kanunun yayımlandığı tarih olan 27.01.2017 tarihine kadar 

hesaplanacak gecikme zammı ile birlikte Mayıs 2017 sonuna kadar ödemeleri halinde yapılandırmadan 

yararlanmaya devam edebileceklerdir. Yapılandırmaya başvurmuş, Kasım ve Aralık ayı taksitlerini 

ödemiş üyeler için ise taksitlerinin devamı dörder aylık erteleme dikkate alınarak Mayıs 2017 

tarihinden itibaren teselsül ettirilebilecektir" dedi. 

 

ZONGULDAK VE İLÇELERİ TSO GENEL SEKRETERLERİ ALAPLIDA TOPLANDI 

 

Zonguldak İl ve İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları Genel Sekreterleri istişare toplantısı Alaplı Tso Ev 

Sahipliğinde Alaplı da yapıldı.Zonguldak TSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya , Alaplı TSO 

Genel Sekreteri Taner Taner Arslan,Kdz Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gündüz Acar 

Devrek TSO Genel Sekreteri Cihat Yaban ,Çaycuma Tso Genel Sekreteri Alper Püren ,Akademik 

Danışmanımız Dr.Ferdi Kesikoğlu'nun katılım sağladığı toplantıda Odaların ve Üyelerinin Genel 

Sorunları,Ekonomik gelişmeler,Yatırımlar,Kanun ve Yönetmelikler hakkında istişareler,ile ilgili 

konuları görüştüler.Toplantı sonrası Oda Genel Sekreterlerimiz Alaplı TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
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Recep Ocak ve Ereğli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Tetiker'i makamında ziyaret ederek 

istişarede bulundular. 

 

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANI BÜLENT TÜFENKÇİ İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 10 Şubat 2017 tarihinde 

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi ’nin; Zonguldak Milletvekilleri, Bakanlığa bağlı kamu 

kurum ve kuruluşların müdür ve başkanlarının yanı sıra, İlçe TSO Başkanları, Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası Meclisi ile bir araya geldiği iş yemeğini değerlendirdi. 

Her şeyden önce ülkenin içinde bulunduğu konjonktürün çok iyi değerlendirilmesi gerektiği 

vurgulayan ZTSO Başkanı Demir “ Darbe teşebbüsü, sınır dışı harekat, OHAL, referandum, terör 

olaylarındaki artış, piyasadaki anlık dalgalanmalar nedeni ile olağanüstü bir dönem yaşamakta 

olduğumuzun bilincindeyiz. Ayrıca Reel sektörün, camiamızın bu aşamada ülkenin ve devletin bekası 

için gerekli özveriyi göstermiş olmasının gururu içerisindeyim.Böyle bir ortamda Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanımızın Sayın Dr. Faruk Özlü’den sonra, hafta sonu da Gümrük ve Ticaret Bakanımız 

Sayın Bülent Tüfenkçi ile bir araya geldiğimiz iş yemeğinde bölgemizin ekonomik geleceğini 

yakından ilgilendiren hususları kendilerine arz ettik. Sayın bakanımızda teveccüh göstererek yasal 

koşulların izin vermesi halinde bakanlık olarak bu taleplerin kendilerince olumlu olarak 

değerlendirileceğini bizzat ifade etmiştir. “dedi. 

Bölgenin topyekûn kalkınabilmesi için Organize Sanayi Bölgelerinin yanı sıra, İhtisas OSB’lerin de 

kurulması, kentin sağlıklı büyüyüp gelişebilmesi için de şehir içindeki küçük sanayi sitelerinin şehir 

dışına çıkartılması gerektiğini ısrarla vurguladıklarını, son bir yıldır da bakanlıklar nezdinde 

girişimlerde bulunduklarını söyleyen Zonguldak TSO Başkanı Demir “ Sera OSB ile Hayvancılık OSB 

olmak üzere ;Tarıma Dayalı İhtisas OSB’nin iki ayrı çeşidinin ilimizde kurulması başta olmak üzere 

çeşitli projelerimiz karşılık bulmuş olup ön fizibilitesi tamamlanmak üzeredir. Filyos Vadisi Projesinin 

gerçekleştirilmesi , Zonguldak TSO’nun Endüstri Bölgesi İşletme Müdürlüğü statüsünün devamı, 

BAKAP adı ile bildiğimiz Bölgesel Kalkınma Projesinin Filyos Vadisi Projesi vizyonuna uygun olarak 

yeniden belirlenmesinin önemine değinerek, Sayın Bakanımıza bu çalışma ve beklentilerimizi 

aktardık. Hükümetimizin 10 il de Kobi Vadisi kuracağını bildiğimizi, KOBİ Vadisi kurulacak iller 

arasına Zonguldak’ın da alınmasını istedik. 

Bakacakkadı beldesinde Küçük Sanayi Sitesi yapmak için kurulan SS.Girişim Küçük Sanayi Sitesi 

Yapı Kooperatifinin kamulaştırma girişimlerinin bakanlıkça desteklenmesi, Bakanlık Yatırım 

Programına dahil edilmesi talebimizi yeniledik. Bakanımız İhtisas OSB ve Küçük Sanayi Sitesi kurma 

girişimlerimizin destekleneceği hususunda açıklama yapmıştır. 

Ayrıca Zonguldak Saltukova Havaalanının yurtiçi uçuşlara açılması hususundaki beklentimizi ve 

ısrarlı talebimizi tüm Bakanlarımıza olduğu gibi Gümrük ve Ticaret Bakanımıza da anlattık, 

Bakanımız konuyu Ulaştırma Bakanımıza yeniden götüreceğini ifade etti. 

OYAK Grubunun kendisini bölgeden soyutlamasının, bölge nakliyecilerine karşı katı tutum 

takınmasından vazgeçmesi için telkinde bulunulmasını talep ettik. Ayrıca döviz artışına karşın OYAK 

grubunun ithal kömürde direttiğini, Zonguldak’ta ki üretilen taşkömürünü tercih etmemesine anlam 

veremediğimizi sosyal sorumluluk gereklerini yerine getirmediğini vurguladık. 
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Odamızca başlatılan ve yıl sonuna kadar devam edecek olan AB tarafından desteklenen ’Karaelmas 

Diyarının Keşfedilmemiş Cevherleri İş Hayatında ‘’ projesi kapsamında 18-28 yaş arası yüz kadına 

çağrı merkezi personeli eğitimi verilerek kadınlarımıza bu sektörde istihdam edilebilecekleri ve kariyer 

yapabilecekleri mesleki beceriler kazandırmayı amaçladığımızı kaydederek Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı Çağrı ofisinin ilimize kurulmasını talebinde bulunduk. 

Mevcut durumda Zonguldak Gümrüğünden büyükbaş hayvan ithalatının gerçekleşmesinin yasal olarak 

mümkün olmadığını, yasal düzenlemenin yapılması halinde Romanya’dan Zonguldak Gümrüğü 

aracılığı ile Türkiye’ye büyük baş hayvan ithalatının başlayabileceğini belirttik. 

Enerji Bakanlığının yakın gelecekte Zonguldak gümrüğünün işletme hakkını TTK’dan başka 

kurumlara geçebilmesi için yasal düzenleme yapacağını, yasal düzenleme yapılması halinde liman 

işletmesine talip olduğumuzu ifade ederek bağlı bulunduğumuz Bakanlık olmamız münasebeti ile 

sayın bakanımızdan ilgi, yardım ve olurlarını arz ettik. 

Bölgemiz, kentimiz ve odamız için oldukça verimli ve samimi geçen birlikteliğimiz süresi içinde sayın 

bakanımıza taleplerimizin makul ve mantıklı olduğunu vurguladık. Sonuç olarak sayın bakanımızda 

açıklamalarında, verdiği cevaplarda aynı hassasiyeti göstermiştir. “dedi. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ayrıca iş yemeğine katılan 

konuklara da teşekkür ederek benzer birlikteliğin sıkça yaşanması temennisinde bulunarak iş yemeğine 

katılan konuklara hitaben “Öncelikle davetimize katılan Sayın Bakanımız Bülent Tüfenkçi başta olmak 

üzere , Valimiz Sayın Ali Kaban, Zonguldak Milletvekillerimiz Sayın Hüseyin Özbakır, Sayın Özcan 

Ulupınar, Sayın Faruk Çaturoğlu , Ak Parti Yöneticileri ,TBMM’de geçmiş dönemlerde kentimizi 

temsil eden Milletvekilleri, Sivil Toplum Örgütlerinin başkan ve yöneticileri, İlçe Oda Başkanlarımız 

Sayın Yaşar Tetiker, Sayın Rıfat Sarsık ,Sayın Ertan Cıvak , Sayın Recep Ocak ile odamızın değerli 

meclis üyelerine davetimize katılımlarından ötürü teşekkür ederim.”şeklinde konuştu. 

 

URGE EĞİTİMLERİNE KATILDIK 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Proje Sorumlusu Erdem 

Koltuk Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından; Oda ve Borsa personeline yönelik 

olarak “Urge Esasları ve Uygulaması” adı altında düzenlenen eğitimlerine katıldı. 

Bu eğitimlerle amaçlanan; Oda/Borsa çalışanlarının, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 

Desteklenmesi projesi ile ilgili olarak; proje eğitimi, danışmanlık, başvuru süreci ve kabul sonrası 

işleyişi ile proje kapanış süreçlerine, örneklerle ve sınıf içi deneyim paylaşımlarıyla hakim olmalarını 

sağlamak. 

 

Eğitimlerde katılımcılara; URGE tanımı ve kapsamı, İşbirliği kuruluşları, destekler, proje başvurusu 

için gerekli bilgi ve belgeler anlatılmış ve bazı oda/borsalarımız tarafından hayata geçirilen ve/veya 

devam eden URGE projelerinin, “İyi Uygulama Örneği” adı altında eğitime katılan diğer Odalar ve 

Borsalarla paylaşılması sağlandı. 
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VALİLİKTE TARIMA DAYALI OSB İLE İLGİLİ TOPLANTI DÜZENLENDİ 

 

Zonguldak Valisi Ali Kaban başkanlığında, Çaycuma Kaymakamı Serkan Keçeli, Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Zonguldak İl Müdürü Necmi Çelik, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin 

Demir, Zonguldak TSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Defterdar Bayram Yapar, Özel İdare 

Genel Sekreter Yardımcısı Ali Doğu, Batı karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Birim Başkanı 

Mehmet Ali Çetinkaya ve Özel İdare İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü Ali Kemal Yesiralioğlu’nun 

katılımıyla Zonguldak’taki mandacılığın geliştirilmesi için yeni bir “Tarıma Dayalı İhtisas 

OSB(Manda OSB)” için yer belirlenmesi ile ilgili çalışmalar ele alındı. 

Çaycuma ilçesinde belirlenen 128 dekar alanda 20 işletmeciye 100’er baş manda çiftliği kurulması 

şartı ile 5’er dekarlık yer tahsis edilmesi, bu alanda ayrıca manda sütü ve etinin işlenmesi, pazarlama 

dahil diğer üst yapılarının da bulunması, dolayısıyla pazarlamanın ve markalaşmanın daha etkin 

olacağı, bunun için de gerek yasal mevzuatlar ve gerekse plan ve projelerin hazırlanması ile ilgili 

çalışmalar görüşüldü. Böylece başlangıçta toplam 2 bin başlık manda ile bir “Mandacılık Organize 

Bölgesi”nin ilk adımı atılacak.  

Vali Ali Kaban’ın çalışmaların bir an önce sonuçlandırılması ve bu termin planının hazırlanarak 

sonuca gidilmesiyle ilgili talimatları doğrultusunda her kurum üzerine düşen görevleri yapmak üzere 

çalışmalara başlayacak. 

Bu çalışmalar neticesinde takip edilecek yol belirlendiğinde kamuoyuna ayrıca bilgi sunulacağı 

bildirildi. 

 

ZTSO ÖNCÜLÜĞÜNDE ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK ÇALIŞMALARI 

KAPSAMINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu'nun 6 Ocak'ta başlattığı, 'Çalışma 

Hayatında Milli Seferberlik' çalışmaları kapsamında Zonguldak'a gelen bakanlık yöneticileri İşkur-İç 

Denetim Daire Başkanı Cihat Demiralp,Myk Başkanı Adem Ceylan,  

Çsgb-Sendikalar Daire Başkanı Kamil Yeşilyaprak,Çsgb- İş Sağlığı Güvenliği Daire Başkanı Furkan 

Yıldız,Sgk- Askeri İşçilik Daire Başkanı Adem Yetim Dedeman Otelde kamu temsilcileri ve 

çalışanlarını bilgilendirdi. Zonguldak’ta üretim ve istihdama yönelik yapılan teşviklerde SGK ve İŞ-

Kur aracılığıyla 150 milyon TL teşvik harcaması yaptıklarını da vurgulayan Mesleki Yeterlilik 

Kurumu Başkanı Ceylan, “Hükümetimiz özellikle işsizliğin azaltılması ve istihdama yönelik gerekli 

tedbirleri alıyor” ifadelerine yer verdi. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanı Adem Ceylan 

başkanlığında, İş-Kur İl Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenen toplantıya, İŞKUR İç Denetim 

Daire Başkanı Cihat Demiralp, SGK Asgari İşçilik Daire Başkanı Ahmet Yetim, ÇŞGB Sendikalar 

Daire Başkanı Kamil Yeşilyaprak, ÇSGB İş Sağlığı Güvenliği Daire Başkanı Furkan Yıldız ile kamu 

kurum ve kuruluş temsilcileri ile çalışanları katıldı. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Mesleki Yeterlilik 

Kurumu Başkanı Adem Ceylan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı doğrultusunda bu 

programı başlattıklarını belirterek, “Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın “Milli 

Seferberlik” çağrısı doğrultusunda,i Sayın Bakanımız Dr. Mehmet Müezzinoğlu’nun Konya’dan 
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kamuoyuna duyurduğu “Çalışma Hayatında Milli Seferberlik” programı kapsamında bugün güzel 

şehrimiz Zonguldak’tayız. Sayın Bakanımız Dr. Mehmet Müezzinoğlu'nun 6 Ocak tarihinde 

Konya'dan kamuoyuna duyurduğu 'Çalışma hayatında milli seferberlik' programı kapsamında bugün 

güzel şehrimiz Zonguldak’tayız. Sizlere sayın bakanımızın selamlarını getirdik. Sayın bakanımızın 

talimatıyla bugün burada çalışma hayatının tarafları ile bir araya gelecek, ülkemizin 2023 hedefleri 

doğrultusunda çalışmalarımızı ve teşviklerimizi anlatacağız. Bu seferberlik kapsamında bakanlık 

yöneticileri olarak bugün Antalya, Ardahan, Bayburt, Bitlis, Çanakkale, Gümüşhane, Iğdır, Kocaeli, 

Mardin, Mersin, Sakarya ve Zonguldak olmak üzere 12 ilimizi daha ziyaret ediyoruz. Bu 

ziyaretlerimize devam edecek, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı olarak gidilmedik şehir 

bırakmayacağız. 

81 ilimizde Ticaret ve Sanayi Odaları, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları, iş adamları, sanayiciler, KOBİ 

kapsamındaki iş adamları, aktif iş gücü programlarından yararlanan iş yerleri ve çalışanlar, hibe 

kapsamında kendi işini kuran engelli vatandaşlar, işçiler, kadın çalışanlar, işsizler, engelli çalışanlar, 

üniversite öğrencileri, iade kapsamında tıbbi cihaz kullanan vatandaşlarımız ve emeklilerimize 

ulaşacağız. İstihdama katkı sağlama hedefiyle, kayıtdışı istihdamla mücadelemizde tarafların desteğini 

isteyeceğiz. Teşviklerimizi anlatacak, bakanımızın talimatıyla daha güçlü bir Türkiye için çalışma 

hayatının sorunlarını belirleyerek, çözüm yollarını birlikte bulacağız. İşçimizin, işverenimizin yanında 

olacak, alın terinin, akıl teriyle değerlendiği, her ikisinin de hakkının korunduğu daha müreffeh bir 

Türkiye için çalışacağız. Yine hizmetlerimizle ilgili görüş ve önerileri alarak hizmet kalitemizi 

arttırmak için ihtiyaçları belirleyeceğiz” dedi. 

“150 MİLYON TL TEŞVİK SAĞLADIK” 

Zonguldak’ta üretim ve istihdama yönelik yapılan teşviklerde SGK ve İŞ-Kur aracılığıyla 150 milyon 

TL teşvik harcaması yaptıklarını da vurgulayan MYK Başkanı Ceylan, “Zonguldak’ta diğer illerde 

olduğu gibi bakanlığımızın çok önemli teşviklerin yapıldığını gördük. Emekli şehri Zonguldak’ta 

126.286 çalışanımız 154.855 emeklimiz var. Çalışanlarımızın emeklilerimizi finanse etmesi gerekiyor 

ama Zonguldak’ta bu rakamlar en az yüzde 50 olması lazım. Hükümetimiz bu anlamda Zonguldak’a 

özel çalışmalar yapıyor. Biz işverenlere şuan istihdama yönelik hizmetlerde kullanmak için 90 milyon 

TL bir teşvikte bulunmuşuz. Bakıldığında 5590 kişiyle ilgili meslek eğitim programları yapılmış ve 

bundan 52 milyon TL ödeme yapılmış. Bakanlığımızın her 2 il müdürlüğümüz aracılığıyla 150 milyon 

TL’yi 2016 yılında üretim ve istihdama yönelik teşvik olarak sağlamış durumdadır. Hükümetimiz 

özellikle işsizliğin azaltılması ve istihdama yönelik gerekli tedbirleri alıyor” ifadelerine yer verdi. 

 

ZONGULDAK TSO ÖNCÜLÜĞÜNDE ANTALYA'DA SERA OSB TEKNİK İNCELEMESİ 

GERÇEKLEŞTİ 

 

Zonguldak'ın bağımlı sektörel yapısını değiştirmek ve il genelinde yeni sektörleri geliştirebilmek 

amacıyla Zonguldak Valisi Ali Kaban'ın önderliğinde yürütülen Sera OSB çalışmaları kapsamında 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Zonguldak İl Özel idaresi ve Batı Karadeniz Kalkınma 

Ajansından oluşturulan bir heyet Antalya'da bulunan seralara bir teknik gezi ve çalışma ziyareti 

gerçekleştirdi. 20 Şubat 2017 tarihinde gerçekleştirilen ziyarette dünyada sayılı firmalar arasında yer 

alan ve Türkiye'nin tohum üretiminde öncü firması Yüksel Tohumculuk firmasının Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Yüksel tarafından sektör ve Yüksel Tohumculuk hakkında heyete bilgiler sunuldu, 
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akabinde firmaya ait araştırma ve deneme seraları gezilerek sistem ve teknoloji hususunda bilgi alındı. 

Ziyarette Hollanda merkezli danışmanlık firması olan Green Q firmasının Türkiye temsilcisi İbrahim 

Yılmaz tarafından heyete teknik danışmanlık sağlandı. Özellikle katma değeri yüksek ürünler 

üretilebilmesi için tavsiye edilen topraksız seralar kapsamında ayrıntılı bilgiler alındı. 

Heyette Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, Oda Yönetim Kurulu Üyesi 

Mustafa Özkan, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Üye Bayram Demir, Zonguldak İl Özel idare 

Genel Sekreter Yardımcısı Ali Doğu, BAKKA'dan Birim Başkanı Mehmet Çetinkaya ve Uzman 

Mustafa Ayhan İnanır yer aldı. 

Çaycuma Seracılık OSB Projesi 

Zonguldak Valisi Ali Kaban'ın önderliğinde başlatılan Tarıma Dayalı İhtisas OSB olan Çaycuma 

Seracılık OSB'nin kurulum çalışmaları yaklaşık 600 dönümlük bir alan üzerinde başlatılmıştır. Söz 

konusu proje kapsamında gerekli bürokratik işlemler Zonguldak İl Özel idaresi, Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası ile Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında yürütülmektedir. Zonguldak Valisi Ali 

Kaban'ın talimatlarıyla yaklaşık 1.000 dönüm alanın OSB genişleme alanı olarak belirlenmesi için de 

çalışmalar halen sürdürülmektedir. OSB'nin en etkin ve verimli şekilde kurulabilmesi, katma değeri 

yüksek ürünlerin üretilebilmesi, teknoloji seçimi, sera tasarımı ve üretilen ürünlerin uygun yurtdışı 

pazarlara satılabilmesi amacıyla bir ön fizibilite hazırlatılması hususunda Batı Karadeniz Kalkınma 

Ajansı tarafından da gerekli girişimler yapılmaktadır. 

Projeden Beklentiler 

* Tek sektörlü bağımlı ekonomik yapının değiştirilmesi ve alternatif sektörlerin geliştirilmesi 

* Birinci etapta 1.200 olmak üzere genişleme alanıyla birlikte toplamda 3.000 kişiye doğrudan 

istihdam sağlanması 

* İhracatın ve katma değerin arttırılması 

* Seracılık sektöründe Zonguldak'ın önemli bir aktör haline getirilmesi 

* Paketleme, lojistik ve tedarik zinciri sayesinde seracılık sektörünün ildeki öncü sektörlerden biri 

olması 

* Çaycuma Tarım Meslek Lisesi, Çaycuma Gıda ve Tarım Meslek Yüksekokulu ve sera firmalarıyla 

sektörün akademik, teknik ve teorik olarak desteklenmesi 

 

AB PROJEMİZ KAPSAMINDA KADIN İSTİHDAMI VE İSTİHDAM DESTEKLERİ 

HAKKINDA İŞVEREN BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Meslek Yüksek Okulu 

ortaklığı ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 2014 yılında açılan ‘’Dezavantajlı 

Kişilerin Sosyal Entegrasyonu İle İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe Programı’’na 

sunulan ‘’Karaelmas Diyarının Keşfedilmemiş Cevherleri İş Hayatında ‘’ projesi kapsamında 

düzenlediğimiz kadın istihdamının öneminin anlatıldığı panel 22 Şubat 2017 Çarşamba günü 

Zonguldak Dedeman Otel Karaelmas Salonunda gerçekleştirildi. Proje kapsamında hedef grupta yer 

alan 18-28 yaş arası lise mezunu işsiz 100 kadına çağrı merkezi personeli eğitimi, iş yaşamına hazırlık 

ve iş yaşamına uyum becerileri eğitimleri verileceğinin anlatıldığı panelde ana hedefimizin; kadın 

istihdamının artışını sağlayarak kadınlarımızı iş dünyasına çekmek olduğu vurgulandı. Panelin 
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amacının da işverenlerimizi kadın istihdamının onlara sağlayacağı teşvikler hakkında bilgilendirmek 

oldu.  

Panelimizin açılış konuşmasını Proje Sistem Uzmanı Meltem Yenici gerçekleştirdi, moderatörlüğünü 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Akademik Danışmanı Yardımcı Doçent Doktor Ferdi Kesikoğlu ve 

Proje Koordinatörü Erdem Koltuk yaptı. Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir ve ZTSO Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Zonguldak Belediye Başkan yardımcısı Erol Yılmaz, ZESOB Başkanı Muharrem 

Coşkun, Daire Müdürleri, Sivil Toplum Kuruluşları Temsilcileri, çeşitli meslek odası temsilcileri ve 

işverenler dahil 130 kişi katıldı. 

Panelde ilk konuşmayı SGK İl Müdür Yardımcısı Yunus Demir yaptı. Demir konuşmasına kadın ve 

erkek sigortalı rakamları hakkında genel bilgi vererek şunları söyledi. 

Zonguldak’ta 4-a sigortası kapsamında 83 bin 991 sigortalı bulunuyor. Bunlardan 17 bin 934’ü kadın, 

66 bin 57’si ise erkek;4-b sigortalı kapsamında ise 12 bin 62 sigortalı var. Bunlardan 3 bin 313’ü 

kadın, 9 bin 232’si ise erkek; 4-c sigortalı kapsamında ise, 22 bin 63 sigortalı var. Bunlardan 8 bin 

898’i kadın, 13 bin 732’si ise e erkek. Zonguldak’ta toplam sigortalı sayımız 126 bin 286’dır. Bunların 

89 bin 21’u erkek, 30 bin 225’i ise kadındır.” 

Ardından KOSGEB İl Müdür Güven Aktaş’ta kurum olarak verdikleri desteklerden bahsetti. Kadınlara 

destek konusunda pozitif ayrımcılık yaptıklarını belirten Güven Aktaş, “Kadın girişimcilere yüzde 20 

artırımlı destek veriyoruz. Yani Zonguldak bölgesinde bizim destek oranımız erkeklerde yüzde 70, 

bayanlarda yüzde 90. Bu da devletimizin bizlere sağladığı önemli bir imkan olarak düşünüyoruz” dedi. 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Sosyal Çalışmacı Pelin Çakar’da bakanlık olarak kadınlara 

büyük bir önem verdiklerini söyledi ve bakanlık olarak birçok çalışma yaptıklarını ifade etti. 

İŞKUR İl Müdür Yardımcısı Sinan Karademir ise yaptığı konuşmada istihdamın artırılması anlamında 

başlatılan istihdamda milli seferberliğin etkili olacağını kaydetti. Karademir, İŞKUR olarak işveren ve 

işçi arasında arıcı bir kurum olduklarını ve istihdamın artırılmasına amaçladıklarını söyledi. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ülke olarak kadın istihdamı 

konusunda biraz gelir kaldıklarını ve bunu geliştirmek gerektiğini bildiklerini belirterek şunları 

söyledi: 

“Biliyorsunuz Avrupa Birliği ile Çalışma Bakanlığımızın ortaklaşa destekledikleri bir program 

kapsamında bu projemizi yürütüyoruz. Projemizin ana hedefi kadınlarımızın istihdam edilebilirliğinin 

arttırılması. Malumunuz Türkiye Cumhuriyeti çok büyük işler başardı. Yüzyıla yaklaşan hikayesi de 

önemli noktalara geldik. Milli gelirimizde 10 bin dolarlar seviyesini yakaladık ama bizim çok net 

gördüğümüz önemli geliştirilmesi gereken alanlardan birisi kadın istihdamıdır. Yani eğer biz 20 bin 

doların üzerine mili gelirimizi çıkarmak istiyorsak kadınlardın bu seviyede istihdam edildiği bu 

yapıyla bunu becermemiz mümkün değil. Ülke olarak kadın istihdamı konusunda biraz gelir 

kaldığımız ve bunu geliştirmemiz gerektiğini biliyoruz. İlimizin. Zonguldak’ın geleneksel sektörleri 

itibariyle bu konuda biraz daha geride olduğunu açıkça söyleyebiliriz çünkü ilimizin ve bölgemizin 

geleneksel sektörleri olan kömür ve çelik biraz erkek eliyle yapılan bir iş kolu ve bu problem kadın 

istihdamının azlığı yüzdesel oransal sorunumuz Zonguldak’ta biraz daha önde görünüyor. Bizde 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak istihdam seferberliği de eş zamanlı olarak bir yandan 

yürüyor. Bu çalışmada kadınlarımızın istihdam edilebilirliğinin arttırılması noktasında bir gayretin 

içerisindeyiz. Bu süreç eğitimlerden, panellerden ve bilgilendirme çalışmalarından oluşan 1 yılık 

toplam bir süreç. Proje içerisinde biz 100 genç kızımızı, yani 18-28 yaş arasında ki genç kızımızı çağrı 
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merkezi operatörlüğü konusunda eğiteceğiz, belgelendireceğiz, üniversitemizin bu konudaki işbirliği 

çok önemli bizim için ve nihayetinde bu kızlarımızın iş sahibi olmaları içinde olabilirse bakanlıklar 

üzerinden ya da özel sektör düzeyinde de bu çalışmaları yürütüyoruz, nihayetinde bu kızlarımızın 

Zonguldak ‘ta iş sahibi olmalarını hedefliyoruz. Ben başta rektör hocamız olmak üzere tüm üniversite 

camiasına ve diğer destek veren tüm kuruluşlara teşekkür ediyorum.” 

 

GENİŞLETİLMİŞ MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTISI DEDEMAN OTELDE 

GERÇEKLEŞTİ 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası meslek komiteleri Dedeman Otelde bir araya geldi. ZTSO Meslek 

Komiteleri Çalıştayı adı altında  gerçekleştirilen toplantıya 13 meslek komitesinden üyeler katıldı. 

Toplantıda her meslek komitesi için 13 ayrı masa hazırlandı. Masalarda Akademik Danışman Yrd. 

Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu tarafından organize edilen BEÜ öğrencileri raportör olarak görev aldı. 

Toplantıya katılım sağlayan üyelere anket uygulanması sonucu, Zonguldak'ta meslek gruplarının 

yaşadıkları sıkıntılar, Zonguldak ekonomisinin durumu ve Zonguldak'ın genel sorunlarını rapor haline 

dönüştürmek üzere veriler toplandı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir ve 

Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ev sahipliği yaptı. 

 

ZONGULDAK VALİLİĞİ, ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI, İŞ-KUR VE SGK 

İŞBİRLİĞİYLE "ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK" TOPLANTISI 

DÜZENLENDİ 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından yurt genelinde başlatılan "Çalışma Hayatında Milli 

Seferberlik" konusunda bilgilendirme toplantısı Zonguldak Valiliği toplantı salonunda gerçekleşti. 

Toplantıya Zonguldak Valisi Sayın Ali Kaban, İlçe kaymakamları, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

yönetim kurulu başkanı Metin Demir, İŞKUR Zonguldak Müdürü Gönül Demirsu, Zonguldak Esnaf 

ve Sanatkarlar Odaları Birliğine bağlı odalar ve istihdam seferberliğine katkı sağlayabilecek birçok 

işadamı katıldı. 

 

KARAELMAS DİYARININ KEŞFEDİLMEMİŞ CEVHERLERİ İŞ HAYATINDA PROJESİ 

BAŞVURULARI DEVAM EDİYOR 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Meslek Yüksek Okulu 

ortaklığı ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi 

Başkanlığı İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesi tarafından 2014 yılında açılan 

‘’Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu İle İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Hibe 

Programı’’na sunulan ‘’Karaelmas Diyarının Keşfedilmemiş Cevherleri İş Hayatında ‘’ projesi 

kapsamında 100 Kadına verilecek "Çağrı Merkezi Personeli Kursu" için başvurular alınmaya devam 

ediyor.  

Proje kapsamında hedef grupta yer alan 18-28 yaş arası lise mezunu işsiz 100 kadına çağrı merkezi 

personeli eğitimi, iş yaşamına hazırlık ve iş yaşamına uyum becerileri eğitimleri verilecektir. Eğitim 

programı Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma MYO tarafından hazırlanacak ve uygulanacaktır. Ayrıca 

MYO’da bulunan çağrı merkezi laboratuarında hedef grup hem pratik eğitim görecek hem de işbaşı 
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uygulama yapacaktır Eğitimi tamamlayan katılımcılara üniversite tarafından sertifika verilecektir. 

Böylece hedef gruba sektörde hizmet verebilecekleri mesleki donanım ve beceri kazandırılacaktır. 

Eğitimler; teorik dersler 27-31 Mart, 3-7 Nisan ve 10-14 Nisan haftaları, uygulamalı dersler ilk grup 

17-21 Nisan, 2. grup 24-28 Nisan haftaları olarak planlanmıştır.  

Söz konusu kurs ile ilgili kayıtlar www.karaelmascevherleri.org internet adresinden online olarak 

yapılabileceği gibi, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'na şahsen de başvuru kabul edilecektir. 

İlçelerden başvurmak isteyen vatandaşlar ise kaymakamlıklar, belediyeler ve ilçelerindeki Ticaret ve 

Sanayi Odaları'na şahsen başvurarak form doldurabileceklerdir. Son başvuru tarihi 10 Mart 2016 

Cuma günüdür. 


